Comitetul parohiei gr. or. rom. din *Oravița-montană* în urmarea ordinațiunii Nr. 3327 B. ex 1893 a Venerabilului Consistoriu diecesan din *Caransebeș*, escrie pentru lucrările recerute la întregirea și repararea zidului dela curtea bisericii și la construirea treptelor de peatră în morminți, pe 28/16 Ianuarie 1894 la 11 oare dim. licitațiune minuendă.

Prețul de esclamațiune evaluat pentru zidul curții este 406 fl. 29 cr. eară pentru construirea treptelor 1587 fl. 44 cr. v. a.

Ofertele se fac în persoană ori prin plenipotențiat pre lângă depunerea unei cauciuni de 41 fl. respective 159 fl.